
18/12/2018 Contabilidade - Câmara de Bodocó PE

http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2017 1/1

WEBMAIL

(87) 3878-0023

FALE CONOSCO

Terça-Feira, 18 de Dezembro de 2018

Mín. º Máx. º

 
 

Digite sua busca ...

Escolher por ano:

25/01/2017
Extrato de Contrato | Contrato Nº 005/2017 - Processo Administrativo de Licitação Nº 5/2017

25/01/2017
Extrato de Contrato | Contrato Nº 004/2017 - Processo Administrativo de Licitação Nº 4/2017

25/01/2017
Extrato de Contrato | Contrato Nº 003/2017 - Processo Administrativo de Licitação Nº 3/2017

25/01/2017
Extrato de Contrato | Contrato Nº 002/2017 - Processo Administrativo de Licitação Nº 2/2017

25/01/2017
Extrato de Contrato | Contrato Nº 001/2017 - Processo Administrativo de Licitação Nº 1/2017

2005  -  2006  -  2007  -  2008  -  2009  -  2010  -  2011  -  2012  -  2013 - 2014 - 2015 -
2016 - 2017

 

 

 

 

 

Legislação

Prestação de Contas

Controle Interno

Licitações

Contabilidade

Home Contabilidade

Câmara Municipal de Bodocó - PE
Rua Nininha Lócio, 294- Centro - Bodocó - PE
CEP: 56.220-000
Telefone: (87) 3878-0023
Email: contato@camaradebodoco.pe.gov.br

A Câmara

Vereadores

Legislação

Contabilidade

Mesa Diretora

Prestação de Contas

Licitações

Controle Interno
Digite seu e-mail:

Cadastre-se e receba as novidades da
Prefeitura em seu email.

Digite seu nome:

A Câmara  Vereadores  Legislação  Contabilidade  Mesa Diretora  Prestação de Contas  Licitações  Controle Interno

 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IC
A

R
D

O
 FE

R
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: aea07267-7557-4320-b9c1-14f04bc9ded0

http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/home/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/home/
http://webmail.camaradebodoco.pe.gov.br/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/contato/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2005
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2006
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2007
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2008
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2009
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2010
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2011
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2012
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2013
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2014
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2015
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2016
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/d.php?tipo=4&ano=2017
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/docs/extrato-de-contrato-005-2017-13-02-2017.pdf
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/docs/extrato-de-contrato-004-2017-13-02-2017.pdf
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/docs/extrato-de-contrato-003-2017-13-02-2017.pdf
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/docs/extrato-de-contrato-002-2017-13-02-2017.pdf
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/docs/extrato-de-contrato-001-2017-13-02-2017.pdf
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/legislacao/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/prestacao-de-contas/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/controle-interno/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/licitacoes/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/contabilidade/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/a-camara/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/vereadores/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/legislacao/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/contabilidade/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/mesa-diretora/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/prestacao-de-contas/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/licitacoes/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/controle-interno/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/a-camara/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/vereadores/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/legislacao/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/contabilidade/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/mesa-diretora/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/prestacao-de-contas/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/licitacoes/
http://www.camaradebodoco.pe.gov.br/controle-interno/
http://www.bemcriativa.com.br/

